OPrANIZMOZ
BIOMHXANIKHZ
IAIOKTHZIAZ

TEYXOXT”

EKIITQXEIX
ANAKAHXEIX EKIITQXEQN

IOYNIOX 2008
2 Toviiov 2008



EKIITQYEIY - ANAKAHXEIY EKIITQYEQN
A.E., ILYX & E.A.E.

EKNITQYEIY

Ap. IIpot.I''A. :376
HMEPOMHNIA : 02/07/2008

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 kot

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNCIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouy amd ta SikoidLato mov amoppEovy o) omd Tig atnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotteyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeotteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd To
ITIoromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummidpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm Sikotovyot:

AITHXZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20030100500 TZAIIOYPHX IIETPOX

20030100513 MHTZIOZ APIZTOTEAH AGANAZIOZ
MHTZIOY AGANAXIOY AHMHTPA

20030100522 KANEAAOIIOYAOZ KONXZTANTINOZ

20030100525 TZAKAIAHX XTEPI'IOX
TEAKAIAHY MAT®AIOZ

20030100528 KATZOYAH KQN/NOY ANNA
20030100534 IMEPAIKAY ANAPEA ®GEOAQPOX

20030100539 MIKPOAIAAYZIZ E.ILE.

AIITAQMATA EYPEXITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1000852 KAPATTANNHX MIXAAHXZ
KEPAMIAA-KAPATTANNH TOYAA




1001598 JOHNSON & JOHNSON INC.

1001675 ATKPOXZOA A.EB.E.E.
1001725 2YPOX KQN/NOZ
1002062 MCNEIL-PPC INC.
1002064 MCNEIL-PPC INC.
1002321 JOHNSON & JOHNSON CONSUMER PRODUCTS INC.
1002479 MCNEIL-PPC INC.
1002489 EYPENIAAHY IQANNHX
KAPOOTEXNIKH O.E.
1002518 MCNEIL-PPC INC.
1002519 MCNEIL-PPC INC.
1002560 MCNEIL-PPC INC.
1002912 MCNEIL-PPC INC.
1003066 ZAOEIPATOX TTANATIQTHZ
1003381 FOPPA PEDRETTI S.P.A.
1003463 EMMANOYHAIAHX 'EQPTTOXZ
1003656 EMMANOYHAIAHE EYAITEAOY I'EQPTIOXZ
1003709 EMMANOYHAIAHE EYAITEAOY I'EQPTIOXZ
1003996 MITAKOYAAY XAPAAAMIIOZ
1004137 TOYH MAPIA
1004276 MEINTANHX AHMHTPIOZ
1004343 KAPAKANTZOX NIKOAAOY AHMHTPIOXZ
1004369 KOPAOITANNHX I'EQPT'IOZ
1004376 AQPIAA TIAIPH, ©YT. AHMHTP{OY ITAIPH

EMMANOYHA IIAIPH, YIO AHMHTPIOY ITAIPH
STAMATINA ITAIPH XHPA AHMHTP{OY ITAIPH

1004420 I[TANTEPHX MYPQN

1004464 ZYTOYMH-OIAOAIA APTYPQ

1004476 I'MATZIAHE AAEEANAPOY ITIIIOKPATHX
1004670 AAZOYPAZ XPHXTOY ANAPEAX
1004688 MOYTAO®IAHX AAEEANAPOZ

1004743 AIIOPPHTOX

1004761 TZOPAY AIIOZTOAOZ

1004844 MITAKOIIOYAOX IQANNHZ

NIKOAOIIOYAOX XTAYPOZXZ
2OYAIQTH I'EQPTTIOY BAZIAIKH
APITKAY AGANAZIOX
KOYPEMENOX ETYAIANOZ
BPETTAPOX IQANNHX




1004917 [TATTAKYPITZHX TEQPI'IOY MATOAIOXZ

1005301 IMAITAZHXHY HAIAX

AITHXZEIX IIIXTOIIOIHTIKQN YIIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI

20030200064 XAPAAAMIIOIIOYAOX NIKOAAOZ

20030200152 PALLADIO TRADING SRL

20030200153 VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.
20030200155 TZOITANIAHY BAZIAEIOY ITAXXAAHY

20040200055 MHTZIOZ APIZTOTEAH AGANAZIOZ
MHTZIOY AGANAXIOY AHMHTPA

20050200004 XPONOIIOYAOX TI'EQPI'IOX

HIETONOIHTIKA YIIOAEIT'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP, ITYX AIKAIOYXOI
2002540 PAIITHE EAEY®EPIOY OEOPANHZ
2002543 EKDOSIS HELLAS II. ITAITABAZIAOIIOYAOZ - A.TABAAAX O.E.
2002548 [TATTAPOYNAX BAZXIAEIOXZ

EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3003549 PITRE SRL
3004571 NERGECO S.A.
3005048 WYETH
3005590 SORIN BIOMEDICA CARDIO S.P.A.
3006125 BIOEUROPE
3006810 MITSUI CHEMICALS INC.
3008600 INHALE THERAPEUTIC SYSTEMS INC.
3009072 GRUPO PLAFIN S.A.
3009114 DEUTSCHE SOLVAY-WERKE GMBH
3010082 PILLING WECK INCORPORATED




3010560

3010614

3011716.B2

3012787

3012867

3014002

3014038

3014996

3015726

3017117

3018206

3019495

3019740

3020436

3020735

3020742.B2

3020747

3021120

3021280

3021367

3021412

3021463

3022710

3023547

3023835

3024518

3024530

3024677

3024885

3025219

3025370

3025988

3026447

3026513

3026945

ADISSEO FRANCE S.A.S.
MAUSER-WERKE GMBH

UNILEVER N.V.
UNILEVER PLC

SIGMA-TAU INDUSTRIE PARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.
E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
NORSK HYDRO TECHNOLOGY B.V.

BASF CORPORATION

AXIS-SHIELD POC AS

PFIZER INC.

INTERNATIONAL COATINGS LIMITED
ANORMED INC

BELLCO S.P.A.

PIRELLI COORDINAMENTO PNEUMATICI S.P.A.
MCNEIL AB

HANNY MAGNETICS (B.V.I.) LIMITED
SUDZUCKER AKTIENGESELLSCHAFT MANNHEIM/OCHSENFURT
LUCKY LTD

GAZ DE FRANCE (SERVICE NATIONAL)

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

POMINI S.P.A.

THE LIPOSOME COMPANY, INC.

DIAT CHRISTIAN

APPLIED TISSUE TECHNOLOGIES LLC

M & J LIMITED

LEGRAND FRANCE
LEGRAND SNC

BASF AG

HERBERTS GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG
ELTECH SYSTEMS CORPORATION

MERCK & CO., INC.

BASF AG

BASF AG

JOHN WYETH & BROTHER LIMITED

AMOCO CORPORATION

KERR GROUP, INC.

DSM N.V.



3027420

3027783

3027809

3029555

3030038

3030242

3030614

3031359

3031582

3031660

3031998

3032016

3032150

3033382

3033406

3033618

3034014

3034022

3034225

3034261

3034394

3034409

3034764

3035860

3035871

3035875

3035895

3036103

3036662.B2

3036693

3036703

3036717

3036733

3036943

3036959

3036981

NEUROSEARCH A/S

CPC INTERNATIONAL INC.

HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN
JANSSEN PHARMACEUTICA INC.

SCHERING CORPORATION

MCNEILAB, INC.

GALEN (CHEMICALS) LIMITED

BANYU PHARMACEUTICAL CO., LTD.

POWDERIJECT RESEARCH LIMITED

SHELL INTERNATIONALE RESEARCH MAATSCHAPPIJ B.V.
JOHANSSON OLA

MAUSER-WERKE GMBH

INNOGENETICS N.V.

BELLCO S.P.A.

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

SHELL INTERNATIONALE RESEARCH MAATSCHAPPIJ B.V.
CASMA S.PA.

KREATECH BIOTECHNOLOGY B.V.

PFIZER LIMITED
PFIZER RESEARCH AND DEVELOPMENT COMPANY, N.V/S.A.

SCHERING AG

LOCKHEED MARTIN ENERGY SYSTEMS, INC.
N & L ELEKTROTECHNIK GMBH

CARROSELL, INC.

HEXAL AG

USF FILTRATION & SEPARATIONS S.P.A.
LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.
VIVOLUTION A/S

ADS

DE' LONGHI S.P.A.

KRAFT FOODS, INC.

MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS, LLC.
OERLIKON CONTRAVES PYROTEC AG
SLEEVER INTERNATIONAL COMPANY
VIATRIS GMBH & CO. KG

HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN

BARCOL-AIR AG



3037838 UNIR ULTRA PROPRE NUTRITION INDUSTRIE RECHERCHE
COMMISSARIAT A L'ENERGIE ATOMIQUE

3037918 HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT

3039055 KIPP, JENS-WERNER

3039256 LES LABORATOIRES SERVIER

3039397 SUN MICROSYSTEMS, INC.

3039408 MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS, LLC.

3039464 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

3039539 SHIRE BIOCHEM INC.

3039742 COOL PACK SYSTEM CORP.

3039760 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

3039895 SHELL INTERNATIONALE RESEARCH MAATSCHAPPIJ B.V.

3039956 MCNEILAB, INC.

3040109 AVECIA LIMITED

3040154 MCNEIL-PPC, INC.

3040525 LACE EFFECT, L.L.C.

3040579 JOHNSON & JOHNSON INC.

3040863 INDENA S.PA.

3040877 MINGES, DONALD L.

3041280 ASTRAZENECA AB

3041446 L'OREAL

3041646 BAYER CORPORATION

3041658 ASSOTUBI ECOLOGICA S.R.L.

3041802 FARDIE KENNETH W.

3041888 ULTRA PROPRE NUTRITION INDUSTRIE RECHERCHE (U.N.I.R.)

3041905 ORTHO PHARMACEUTICAL CORPORATION

3042124 ASTRAZENECA UK LIMITED

3043391 WYETH

3043533 JOHNSON & JOHNSON INC.

3043614 HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN

3043745 PRINCETON UNIVERSITY

3043878 OWENS-BROCKWAY PLASTIC PRODUCTS INC.

3043984 SUNNY DELIGHT BEVERAGES EUROPE SARL

3044051 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

3044065 RUSSO, RONALD D.

3044178 SUNNY DELIGHT BEVERAGES EUROPE SARL

3044308 ASTRAZENECA UK LIMITED




3044548

3044675

3044764

3044828

3044979

3045118

3045141

3045294

3045352

3045507

3046018

3047092

3047100

3047396

3048098

3048935

3049012

3049179

3049210

3049364

3049728

3049910

3050021

3050104

3050264

3050441

3050737

3050947

3050974

3051073

3052039

3052123

3052178

3052796

S.C. JOHNSON & SON, INC.

MINNESOTA MINING AND MANUFACTURING COMPANY
JOHNSON & JOHNSON CONSUMER COMPANIES, INC.

SORIN BIOMEDICA CARDIO S.P.A.

S.LF.I. SOCIETA INDUSTRIA FARMACEUTICA ITALIANA S.P.A.
CELANESE CHEMICALS EUROPE GMBH

PURDUE PHARMA LTD.
WARNER-LAMBERT COMPANY

MARGOLIS, KENNETH D.
WHITE, NEAL EDWIN

WILFER, HANS-PETER
JOHNSON & JOHNSON INC.

MERCK & CO., INC.

MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS LLC

H.C. STARCK GMBH

E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY

PFIZER PRODUCTS INC.

FRANZ HAAS WAFFELMASCHINEN-INDUSTRIE AKTIENGESELLSCHAFT
PPG INDUSTRIES OHIO, INC.

ADVANCED LIGHT AS

AUTOSTRADA DEL BRENNERO S.P.A.

RATIOPHARM GMBH

ABBOTT SPINE

SKS STAKUSIT BAUTECHNIK GMBH

DEBIOVISION INC.

ED & D, INC.

PSA COMPOSITES, LLC

SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.
HUHTAMAKI LA ROCHELLE S.N.C.

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

ASTRAZENECA AB

LEGRAND SNC
LEGRAND

LE ROUGE GORGE SA
RABIED DIAMANTTECHNIK GMBH
LEVYTATOR LIMITED

PHARMACIA CORPORATION



3053169

3053185

3053255

3053524

3053537

3053755

3053856

3054040

3054404

3054542

3055032

3055088

3055172

3055329

3055335

3055409

3055699

3055700

3056018

3056266

3056348

3056448

3056580

3056689

3057278

3057295

3057569

3057576

3057651

3057728

3057826

3057895

3057903

3057933

3057963

3058193

UNILEVER N.V.

TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LTD.
TETENAL AG & CO. KG

ALCON LABORATORIES, INC.

NIKEM RESEARCH S.R.L.

HERCULES INCORPORATED

PFIZER PRODUCTS INC.

ENGL, JOHANNES

MCNEIL-PPC, INC.

PHOQUS PHARMACEUTICALS LIMITED
THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LTD.
MCNEIL-PPC, INC.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
INTERLEMO HOLDING S.A.

N.V. BEKAERT S.A.

CHAFRA

THE FARROW SYSTEM LIMITED

TAMA PLASTIC INDUSTRY

SIG COMBIBLOC SYSTEMS GMBH
ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
BASF AKTIENGESELLSCHAFT

BRESCIANA GRANITI S.P.A.

EGIS GYOGYSZERGYAR RT.

REGENTS OF THE UNIVERSITY OF MINNESOTA
ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
DUFF, WILLIAM B., JR.

CIBA SPECIALTY CHEMICALS HOLDING INC.
MITSUBISHI CHEMICAL CORPORATION

M & J FIBRETECH A/S
COLGATE-PALMOLIVE COMPANY
INSTITUT PASTEUR

ASTELLAS PHARMA INC.

CRUCIBLE MATERIALS CORPORATION

KRAEMER, KARL
BOHN MANFRED

NOVATUG, B.V.



3058484 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3058763 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3058770 CELANESE EMULSIONS GMBH

3058930 MCNEIL-PPC, INC.

3058985 CIBA SPECIALTY CHEMICALS HOLDING INC.
3059033 ONEG HAKARMEL

3059360 MOLETHERM HOLDING AG

3059648 QUEENSLAND ALUMINA LIMITED

THE UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES

3059654 BODYMETRICS LIMITED
UNIVERSITY COLLEGE LONDON

3059667 CP KELCO APS

3059915 EUROPROMECC ENGINEERING S.N.C., DI TREVISAN FABIO, SEGHETTO E SBABO
3060189 AVENTIS PHARMA S.A.

3060334 ECONICSYSTEMS INNOVATIVE HEIZLOSUNGEN GESMBH
3060434 SUNGENE GMBH

3060639 GEVYS PHARMACEUTICALS LTD.

3061232 VERITAS AG

3061254 AXXONIS PHARMA AG

3061768 PHOQUS PHARMACEUTICALS LIMITED

3061957 BSH BOSCH UND SIEMENS HAUSGERATE GMBH

3062698 CP KELCO APS

3063033 AICURIS GMBH & CO. KG

3064127 SPS VERPACKUNGS-SYSTEM GMBH

H andpaon avt) va dnpocievtel 6to Edud Agktio Bliounyoviknig Idoxmoiog (E.A.B.L.)

Mapovaet. 2 TovAiov 2008
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

YEPA®EIM XTAXINOX



ANAKAHXEIX

AINODAYH T A. : 377/2.7.08

Adyo p vmapéng Tev tpovnobécewv mov TpoPArénovrar omd to apHpo 24 tov N.1733/87 kot T0 GYETIKO KAVOVIGUO TEADV
ANAKAAEITAI

N mpdén ékntmong opdp. 3-04.01.2008 mov dnpociedke ek Tapadpouns, oto EABI 12/2007 - 04.01.2008 (te0y0G EKATOCEMV KOl OVOKAGEWDV),
kot apopd o vr'apBp. 3033359 Evponaixd Aithopo Evpectteyviag pe ducarodyo tov STEUR FRANS , Hansestrasse 18 , 27419 SITTENSEN ,
GERMANY .

H omdépoon avt va dnpoctevtei oto Ewdwkd Aektio Brounyavikng Idwktneiog (E.A.B.1.)
Mapovat. 2 TovAiov 2008

O I'ENIKOXZ AIEYOYNTHZ

YEPAOEIM XTAXINOZ

AIIOPAXH I'A. :378/2.7.08

Adym pf vmapéng Tev tpovrobécewmy mov TpoPArénovral omd to apOpo 24 tov N.1733/87 kot T0 GYETIKO KAVOVIGUO TEADV

ANAKAAEITAI

N mpdén éxkntmong opdp. 3-04.01.2008 mov dnpociedtnke ek Tapadpouns, oto EABI 12/2007 - 04.01.2008 (Te0y0g EKITOCEMV Kol OVOKAGEWDV),
Kot apopd to v'apfp. 3043689 Evpomnaikd Aimhopa Evpeotteyviag pe dukarovyo v etapeic ASTRA TECH AB , Aminogatan 1, 43121 Moln-
dal , SWEDEN

H andpaon avt) vo dnpocievtel 6to Edud Agktio Bliounyoviknig Idoxmoiog (E.A.B.L.)

Mapovaet. 2 TovAiov 2008
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

YXEPA®EIM XTAXINOX

AIIOPATH I'A. : 379/2.7.08
Adyo p vmapéng Twv tpovnobécewmv mov TpoPArénovrar omd to apHpo 24 tov N.1733/87 kot T0 GYETIKO KAVOVIGUO TEADV
ANAKAAEITAI

N mpdén éxmtoong opBu. 247 - 05.05.2008 mov onpocievTnke ek mopadpoung, oto EABI 04/2008 - 05.05.2008 (te0)0g €KmT®CE®MV KOl
avOKANGE®V), Kot apopd to vra'apifp. 3023013 Evponaiké Almiopa Evpestreyviog pe dukarovyo to KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN ,
Oude Markt 13, B-3000 LEUVEN , BELGIUM .

H omdépoon avt va dnpoctevtei oto Edkd Aektio Biopnyavikrg Idwktnoeiog (E.A.B.1.)
Mapovet. 2 TovAiov 2008

O I'ENIKOXZ AIEYOYNTHZ

YEPAOEIM XTAXINOZ
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